66 Angliæ Primati, et Metropolitano : vestri humiles et devoti the Arch-

bishop.
" VincentiusDenn,LL. D. Archidiac. Cant. Officialis, et Tho-

" mas Cranmer Notarius Publicus, ejusdem Domini Archi-

" diaconi Registrarius et Actorum Scriba, omnem et omnimo-

" dam obedientiam, et reverentiam, debitam cum honore. Li-

❝teras vestras missivas dudum reverendo Patri Richardo per-

" missione divina Episcopo Suffraganeo Dovor. et venerabili-

" bus viris Andrea Peirson, S. T. B. et Thomæ Lawse,

" A. M. Commissariis vestris ad visitationem ordinariam

" infra diocesin vestram Cantuar. exercendam directas, in

quantum nos dictæ literæ concernerent, inspeximus et

" consideravimus. Quibus inspectis et consideratis, nos ex

" officii nostri debito mandatis vestris in eisdem contentis et

" specificatis pro temporis brevitate, et nostris earundem

" rerum scientiis, humiliter obtemperantes, vestram reve-

" rendiss. paternitatem certiorem facimus de statu, condi-

❝tione et numero omnium et singularum ecclesiarum et

capell. infra Archidiaconatum Cantuar. et jurisdictionem

❝ ejusdem, et non alibi : deque nominibus et cognominibus,

gradu et qualitate omnium et singulorum rectorum, vicari-

" orum et curatorum infra jurisdictionem Archidiacon. præ-

" dict. et non alibi existentium : necnon de numero famili-

" arum et communicantium unius cujuscumque parochiæ :

66 deque rebus aliis in dictis literis nobis injunctis, modo et

"forma subsequent. In quorum omnium et singulorum

" fidem et testimonium, nos præfatus Vincentius Denne

" Officialis et Thomas Cranmer Notarius Publicus huic

præsenti certificatorio nomen nostrum manu nostra propria

"respectivè subscripsimus. Dat. 1. Dec. anno Dom. 1569.

" Per me Vincentium Denn, LL. D. &c.

66

66

66

" Per me ThomasCranmer, Notarium Publicum prædict.”

002

564 THE LIFE OF MATTHEW,

BOOK

III.
Then follow the names of every parish, rector, vicar, or

curate, his quality, residency, whether married or single ;

Anno 1569. the number of families in every parish, and of communi-

cants. Which matters stood thus in short :
285

The Clergy

ofthe arch-

deaconry of

Cant.

Churches and chapels within the jurisdiction

of the Archdeacon of Canterbury

Married Clergymen

Licensed Preachers

Graduates

216

135

34

37

That is to say, one Doctor of Divinity, one Doctor of

Law, seven Bachelors of Divinity, seventeen Masters of

Arts, nine Bachelors of Art, two Bachelors of Law.

Families

Communicants

11,174

32,986

A contro-